
志学会会員各位 

6月月例会 担当 

近畿動物医療研修センター 

附属動物病院   山本 

戸田動物病院           戸田 

やまちゃん動物病院       山下 

 

2021年 6月月例会のご案内 

 

 

今年も、早くも半分を過ぎようとしていますが、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、6月の月例会は大阪府立大学獣医臨床センターの田中利幸先生に画像診断についてご講

演いただきます。CT検査がどのような症例で適応になるのかを中心に、実際の症例を交えて解説

していただきます。「CT撮ったほうがええんかな？」「こんな症例でも適応になるんかな？」等々、

日々の診療で生じる疑問の答えを見つける良い機会になるかと存じます。 

ご多忙とは存じますが、お繰り合わせのうえ奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

演題：画像診断～CT検査をどういう症例で使いますか？～ 

講師：大阪府立大学獣医臨床センター 田中利幸先生 

日時：6月 18日（第 3金曜日） 21時 30分～ 

場所  ZOOM会議 

～以下の URL をクリックしてください。30分前から入室可能です～ 

 

 

トピック: 志学会 6月の月例会 

時間: 2021年 6月 18日 09:30 PM  

 

Zoom ミーティングに参加する 

https://us02web.zoom.us/j/81412133148?pwd=Nnk2TW5LZFU1ZjJzNzBVeGMybDU2

QT09 

 

ミーティング ID: 814 1213 3148 

パスコード: 249161 

 

https://us02web.zoom.us/j/81412133148?pwd=Nnk2TW5LZFU1ZjJzNzBVeGMybDU2QT09
https://us02web.zoom.us/j/81412133148?pwd=Nnk2TW5LZFU1ZjJzNzBVeGMybDU2QT09

